
   

Comune di Scicli
Provincia di Ragusa

Ufficio Statistica

DETERMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

n. 101 del    15/10/2010

Oggetto: Indagine statistica sulle discriminazioni in base al genere, orientamento sessuale, appartenenza

etnica . Realizzazione e fornitura del tracciato record per la estrazione delle famiglie campione. Impegno

spesa .

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Considerato che il Comune di Scicli rientra fra i comuni campione identificati dall’ISTAT per

l'indagine statistica sulle discriminazioni in base al genere, orientamento sessuale, appartenenza etnica;

Vista la circolare dell'Istat  n. 26 del 06/08/2010 pervenuta a questo Ente in data 13/08/2010 e

registrata al prot. n.25330, con la quale vengono impartite le indicazioni necessarie alla estrazione di che

trattasi;

Considerato che il software in uso ai servizi demografici, nonché l'assistenza dello stesso, è affidato

alla ditta Datanet srl  e che pertanto il modulo aggiuntivo per la predisposizione del tracciato record relativo

alla estrazione delle famiglie campione  deve essere fornito dalla medesima ditta; 

Vista la nota prot. N 30933 del 15/10/2010 con la quale la ditta Datanet srl fa pervenire la sua offerta

di € 435,00 oltre IVA 20%, per la realizzazione del tracciato;

Attesa la necessità di provvedere in merito vista la imminente scadenza dettata dall'Istat per il giorno

20 ottobre  p.v. per l'invio dei dati;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs.n.267 del 18/08/2000,

e la L.R. n.30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.Di impegnare la somma di € 435,00 oltre IVA 20%, quale prezzo del servizio una tantum prestato dalla

ditta Datanet srl, per la fornitura ed eventuale assistenza del tracciato record per l'estrazione delle famiglie

campione per l'indagine statistica sulle discriminazioni in base al genere, orientamento sessuale,

appartenenza etnica;

2.Di imputare la superiore e complessiva somma di € 522,00 Iva 20% inclusa,  al servizio 1.01.06.03 c.c. 10

cap.135 del bilancio 2010;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento, al servizio finanziario per gli adempimenti di
competenza.

Il Segretario Generale

f.to dott. Francesca Sinatra)



Oggetto determina:Indagine statistica sulle discriminazioni in base al genere, orientamento

sessuale, appartenenza etnica . Realizzazione e fornitura del tracciato record per la estrazione delle famiglie

campione. Impegno spesa .

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno: 

Liquidazione: _________

Mandato:_____________

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO

____________________________________


